
 

 

 

TARIFS SCOLAIRES   
 

 

• RÉ-INSCRIPTION EN JUILLET
• PAIEMENTS MENSUELS ENTRE LE 5 ET LE 10 DE CHAQUE MOIS

 
    
 
    

Calle Manuel Marraco 
lycee.saragosse.moliere@mlfmonde.org  //  www.lyceemolieresaragosse.org

SC
O

LA
R

IT
É 

 Maternelles 
 

Primaires 
 

Collège : 6ème / 5ème
 

Collège : 4ème / 3ème
 

Lycée : 2nde 
 

Lycée :1ère et Terminale 

IN
SC

R
IP

TI
O

N
 

  
Première Inscription

 
Ré-inscriptions :
Maternelles 

 
Primaires 

 
Secondaires 

 
   

D
EM

I-
PE

N
SI

O
N

 

 
Mois DP 4 jours(L,M,J,V 

 
Mois DP 5 jours   

 

Carnet de 5 tickets  

   

TR
A

N
SP

O
R

T 

  

 

Mois 

 

 

 

TARIFS SCOLAIRES   De Septembre 2022

 

EN JUILLET 
PAIEMENTS MENSUELS ENTRE LE 5 ET LE 10 DE CHAQUE MOIS DE SEPTEMBRE À JUIN

     Le Proviseur

     Noël JÉGOU
 

 Ramon,8 – 50018 – ZARAGOZA Tel : 976.52.54.44 / Fax : 976.52.54.33
lycee.saragosse.moliere@mlfmonde.org  //  www.lyceemolieresaragosse.org

Euros 
Mensuel 

 

  

 444,13 
 

454,58 
 

: 6ème / 5ème 528,77 
 

: 4ème / 3ème 539,22 
 

539,22 
 

:1ère et Terminale  539,22 

  
mière Inscription tous les niveaux  

 
inscriptions :  

 

 
 

 
 

 
  

(L,M,J,V)   
 

99,75  

 
 

115,50 
 

Carnet de 5 tickets   45,00 

  
  

 

102,38 

 

 

 

22 à Juin 2023 

DE SEPTEMBRE À JUIN 

Le Proviseur 

Noël JÉGOU 
: 976.52.54.33 

lycee.saragosse.moliere@mlfmonde.org  //  www.lyceemolieresaragosse.org  

Euros 
Annuel 
 

 4.441,30 
 

4.545,80 
 

5.287,70 
 

5.392,20 
 

5.392,20 
 

5.392,20 

 
  

600,00 

 
 

382,00 

 
382,00 

 
157,00 

 
  
 

997,50 
 

 1.155,00 

  
 

  
  

 

1.023,80 

 

 

 



 

 

TARIFAS ESCOLARES
 

 

EN
SE

Ñ
A

N
ZA

 

 Maternal 
 

Primaria 
 

Secundaria 1º Ciclo: 6ème / 5ème
 

Secundaria 1º Ciclo: 4ème / 3ème
 

Secundaria 2º Ciclo: 2nde
 

Secundaria 2º Ciclo:1ère/Terminale

M
A

TR
IC

U
LA

 

  

Primera Matrícula

 

Renovación Matrícula 

Educación Infantil
 

Primaria 
 

Secundaria 
   

C
O

M
ED

O
R

 

 
Mes DP 4 jours (L,M,J,V

Mes DP 5 jours  

Carnet de 5 tickets  
 

   

TR
A

N
SP

O
R

TE
   

 
 
Mes 

 
   

• RENOVACIÓN DE 
• PAGO MENSUAL ENTRE EL 5 Y EL 10 DE CADA MES, DE SEPTIEMBRE A JUNIO

 
    

Calle Manuel Marraco R
lycee.saragos

ARIFAS ESCOLARES De Septiembre de 202

 
Euros 
Mensual 

 

  

 444,13 
 

454,58 
 

Secundaria 1º Ciclo: 6ème / 5ème 528,77 
 

Secundaria 1º Ciclo: 4ème / 3ème 539,22 
 

Secundaria 2º Ciclo: 2nde 539,22 
 

Secundaria 2º Ciclo:1ère/Terminale 539,22 

  

Primera Matrícula / Todos los niveles  

 

Matrícula Anual  

Educación Infantil  
 

 
 

 
  

(L,M,J,V)   
 
 99,75 

   115,50 

t de 5 tickets   45,00  

  

  
 
 

102,38 

 
  

 

RENOVACIÓN DE MATRÍCULA ANUAL EN JULIO 
PAGO MENSUAL ENTRE EL 5 Y EL 10 DE CADA MES, DE SEPTIEMBRE A JUNIO

      
  Noël JÉGOU

 Director
 

o Ramon,8 – 50018 – ZARAGOZA Tel : 976.52.54.44 / Fax : 97
ragosse.moliere@mlfmonde.org  //  www.lyceemolieresaragosse.org

22 a Junio de 2023 

Euros 
Anual 
 

 4.441,30 
 

4.545,80 
 

5.287,70 
 

5.392,20 
 

5.392,20 
 

5.392,20 

 
  

600,00 

 

 

382,00 

 

382,00 

 

157,00 

  

 
 

997,50 

1.155,00 

 
  

  

  
 
 

1.023,80 

 
  

PAGO MENSUAL ENTRE EL 5 Y EL 10 DE CADA MES, DE SEPTIEMBRE A JUNIO 

Noël JÉGOU 
Director 

 976.52.54.33 
se.org 


